
堺市南区 原山台５丁３番

契約締結日 から 令和 6年 1月 17日 まで

令和 4年 6月 28日 (火) 午前 9時30分

¥672,013,100

¥61,092,100

NO 落札結果
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備　　　考

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000太閤木下建設（株）

（株）新生建工

カンサイ建装工業（株）

（株）鴻友建設

（有）カネキ建設

落札結果

工事(業務）名称 公社原山台Ｂ団地 第１期　耐震改修その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）マニエラ

¥732,030,200予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥610,921,000（株）北嶋建設

¥672,013,100

藤原工業（株）

¥610,921,000

旭営繕建設（株）

共同建設（株）

（株）山口工務店

豊徳建設（株）

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

¥610,921,000

（株）マニエラ

（株）橋爪工務店

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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